令和　　年　　月　　日

　志布志市長　　下　平　晴　行　様

　　　　　　　　　　　（※委任先がある場合、委任先の情報を記載すること。）
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名

事業者電子メールアドレス登録・変更届

当社の事業者電子メールアドレスを下記のとおり登録・変更することを届け出ます。
この電子メールアドレスは、代表者印に相当するものであるということに同意し、電子契約締結時にも用います。

記

　１　申請の種別（※どちらかに〇をつけてください。）
登録　　　・　　　変更

　２　今回登録する電子メールアドレス

　　（※変更の場合、変更後の新しいメールアドレスを記載してください。）

※ 押印省略
· 提出方法は、ファックス又は電子メールのいずれかによること。

提出先
志布志市役所財務課財務グループ契約担当
ファックス番号：０９９－４７３－２２０３
電子メールアドレス：keiyaku@city.shibushi.lg.jp